
Upplev en medr yckande middagsshow fyl ld av fascinerande magi , träffsäker verbal 
humor och situationskomik som garanterat får dina gäster på topphumör!

Gör Ditt event minnesvär t - boka It´s Magic!



IT`S MAGIC - MIDDAGSSHOWEN DU ALDRIG GLÖMMER!

Häng med in i AnderssonLangendorfs värld där du bla får uppleva en helt osannolik, galen förutsägelse i en 
gigantisk ballong, trolleri i slow-motion och världens förmodligen farligaste korttrick - the Cardtrick of Death 
(from hell)
Ena sekunden kommer du att bli upplurad på läktaren för att i nästa stund nästan gå av på mitten av skratt. 
Det här är trolleri som du aldrig har sett det förut!

Upplev Sveriges mest karismatiska underhållare i en oslagbar middagsshow fylld av fascinerande magi, 
träffsäker verbal humor, situationskomik och publikinteraktion. Med en stark utstrålning och hög energi skapar 
AnderssonLangendorf en kväll fylld av skratt, fascination och åskådarmedverkan! 

NÄR PASSAR IT´S MAGIC?
 
It´s Magic passar till alla typer av sittande middagar, t.ex. en trerätters-middag eller buffé.
Showen framförs på svenska eller engelska vilket gör It´s Magic till ett självklart val av middagsshow oavsett 
om du har svenska eller internationella gäster. 

HUR GÅR DET TILL?
 
AnderssonLangendorf är specialiserade på att underhålla vid middagar och har därför anpassat showen för att 
möta olika förutsättningar. Läs några exempel nedan.

TILL KAFFET
 
It ́s Magic är den perfekta avslutningen på alla typer 
av middagssittningar.
När gästerna, mätta och belåtna, har fått in kaffe 
och avec bjuder AnderssonLangendorf på kvällens 
final. En show på ca 20-35 min som rundar av 
middagen på ett oslagbart sätt och får stämningen 
på topp!

TRERÄTTERS-MIDDAG

Om du har en trerätters-middag delas showen upp 
i tre akter med två showspotar mellan rätterna 
samt en final vid kaffe och avec. Detta gör att dina 
gäster får nya upplevelser under hela middagen och 
att stämningen är på topp när kaffet är urdrucket 
och festen tar vid. Ett perfekt scenario när man 
vill skapa en riktigt innehållsrik kväll!

BUFFÉ
 
När gästerna satt sig 
till bords bjuder AnderssonLangendorf på 
ett kort inslag från scenen för att sätta 
stämningen inför resten av kvällen. Under 
middagen går AnderssonLangendorf runt 
bland borden och bjuder på Close-up Magic 
- trolleri på nära håll. När kaffe och avec är 
serverat är det dags för kvällens finalshow!



SAGT OM...

"Det var kanon igår. Jag är helnöjd (som alltid med era insatser) och kunden är (om möjligt) ännu mer nöjd. 
Super!!!"

"Stort tack för igår på Berns, kunden är jättenöjd och vi också!"

"ALLA har varit fetnöjda med er insats! Jag har fått kommentarer som: jag låg på golvet av skratt, jag höll på att 
skratta så jag kissade på mig, ett enormt lyft jämfört med tidigare år..."

"TACK och tusen 1000 tack för en fantastisk
underhållning. Ni var super! Vår VD sa att det var det bästa han sett på länge."

"Er show är en skön blandning av under-hållning och action som gick hem hos samtliga på festen! Stort tack för 
ett väl utfört arbete."

"Tjena grabbar, tack för senast. Alltid skönt att jobba med er. Proffesionellt och bra, som vanligt!"


